
UCHWAŁA NR 195/XX/16
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 
2016 r., poz. 814 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2016 r. oraz plan finansowy dla tych 
wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Zygmunt Paruch

Id: 4372A247-B1D6-4213-A832-3B4688CFBA8B. Uchwalony Strona 1



Załącznik
do Uchwały Nr 195/XX/16
Rady Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 30 grudnia 2016 r.

w złotych

Lp. Kwota Ostateczny termin 
wykonania wydatków

1. 365 324 30 czerwca 2017 r.
2. 206 910 30 czerwca 2017 r.
3. 1 800  28 lutego 2017 r.

574 034Razem

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2016 ROKU

Nazwa zadania

Przebudowa dróg powiatowych 
Budowa chodników w ciągach dróg powiatowych
Ustalenie przebiegu granicy pomiędzy działkami ewidencyjnymi nr 229 i nr 458 
położonymi w obrębie Skrudzina, jednostka ewidencyjna Stary Sącz - wieś w 
trybie § 36, § 37 rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego i 
Budownictwa z dnia 29 marca 2001 r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków 
oraz sporządzenie dokumentacji geodezyjnej celem aktualizacji operatu 
ewidencyjnego

Id: 4372A247-B1D6-4213-A832-3B4688CFBA8B. Uchwalony Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Nazwa
Kwota

ogółem
w tym;

wydatki majątkowe

600 Transport i łączność 572 234 572 234
60014 Drogi publiczne powiatowe 572 234 572 234

710 Działalność usługowa 1 800
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 800

Razem wydatki: 574 034 572 234

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2016 ROKU

Id: 4372A247-B1D6-4213-A832-3B4688CFBA8B. Uchwalony Strona 3



UZASADNIENIE

Ustala się, że z upływem 2016 roku nie wygasają wydatki Powiatu Nowosądeckiego w łącznej
kwocie 574.034 zł, w tym wydatki majątkowe - 572.234 zł na realizację zadań ujętych w załączniku do
niniejszej uchwały. Przesunięcie terminu zakończenia tych zadań i tym samym wydatkowania środków na
nich planowanych, wynika przede wszystkim z następujących powodów:
1. Dla zadania „Przebudowa dróg powiatowych” - z uwagi na warunki atmosferyczne w listopadzie i
grudniu 2016 r., które nie pozwoliły na kontynuowanie robót - dotyczy przebudowy drogi powiatowej
Źegiestów-Szczawnik-Muszyna ul. Zazamcze.

2.  Dla zadania „Budowa chodników w ciągach dróg powiatowych" - z uwagi na warunki atmosferyczne w
listopadzie i grudniu 2016 r., które nie pozwoliły na kontynuowanie robót - dotyczy budowy chodników w
ciągach dróg powiatowych: Muszyna-Złockie i Nowy Sącz-Wojnarowa-Wilczyska w m. Trzycierz.

3.  Dla zadania „ Ustalenie przebiegu granicy pomiędzy działkami ewidencyjnymi nr 229 i nr 458
położonymi w obrębie Skrudzina, jednostka ewidencyjna Stary Sącz - wieś w trybie § 36, § 37
rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001 r. w sprawie
ewidencji gruntów i budynków oraz sporządzenie dokumentacji geodezyjnej celem aktualizacji operatu
ewidencyjnego" - z uwagi na zgłoszone przez wykonawcę trudności z doręczeniem zawiadomienia o
przeprowadzanych czynnościach ustalania przebiegu granic.

Id: 4372A247-B1D6-4213-A832-3B4688CFBA8B. Uchwalony Strona 1




